[bookmark: _GoBack]附件1：

关于成立____________党支部的请示

贵阳市科协党组：
按照贵阳市科协《关于成立学会党支部的通知》要求，为进一步加强___________党建工作，切实发挥党组织在我会建设中的领导作用，特申请成立___________党支部。
我会成立于____年__月，现有中共党员__名，符合设立党支部的条件。党支部书记由______作为候选人预备人选。其它支委候选人预备人选分别是______、______、______。

当否，请批示。

                               贵阳市XXXX会
                             二〇一六年X月X日